
 
 

 
 

Udine, 27/01/2025          /C6 

Decreto Direttoriale n. 12/2025 

Bando riservato per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nel 
Conservatorio di musica “Jacopo Tomadini” – COMI/13 MUSICA DA CAMERA (Decreto 
Direttoriale n. 99/2024 prot. n. 8711/C6 del 30/10/2024) – Valutazione titoli  
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il bando riservato per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia 
nel Conservatorio di musica “Jacopo Tomadini” COMI/13 MUSICA DA CAMERA (Decreto 
Direttoriale n. 99/2024 prot. n. 8711/C6 del 30/10/2024); 

VISTA la nomina della commissione giudicatrice relativa al bando riservato per il reclutamento 
a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nel Conservatorio di musica “Jacopo 
Tomadini” – COMI/13 MUSICA DA CAMERA (Decreto Direttoriale n. 108/2024 prot. n. 
9882/C6 del 03/12/2024); 
 

VISTA la modifica della commissione giudicatrice relativa al bando riservato per il 
reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nel Conservatorio di musica 
“Jacopo Tomadini” – COMI/13 MUSICA DA CAMERA (Decreto Direttoriale n. 114/2024 prot. 
n. 9960/C6 del 06/12/2024); 
 

VISTI i verbali interni n. 1 e n. 2 della commissione; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 È pubblicata, sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it e sul sito 
https://www.inpa.gov.it con valore di notifica a tutti gli effetti, la tabella di valutazione dei titoli 
dei candidati ammessi alla prova d’esame di cui all’art. 9 del bando: 
 

CANDIDATO  TOTALE 
Tabella 
A Titoli di 
servizio  

Max 12 
punti 

TOTALE 
TABELLA 
B1 – 
TITOLI DI 
STUDIO  

(max punti 
6)  

TOTALE 
TABELLA 
B2 – 
ATTIVITÀ 
DIDATTICA 
ULTERIOR
E (max 
punti 5)   

TOTALE 
TABELLA B3 – 
ATTIVITÀ DI 
PRODUZIONE 
ARTISTICA, 
PUBBLICAZION
I, ALTRI TITOLI 
CULTURALI E 
PROFESSIONA
LI ATTINENTI 
AL SAD (max 
punti 12) 

TOTALE 
TABELLA B 
(B1+B2+B3) 
MAX 18 

TOTALE 
COMPLE
SSIVO  

LOVATO 
FRANCESCO 

12 6 3 12 18 30 

TAMBURRI 
EUGENIA 

12 6 0 12 18 30 

 

Art. 2 Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it e 
sul sito https://www.inpa.gov.it ed ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei 
candidati.   

.         Il Direttore 
      M.o Beppino Delle Vedove  

http://www.conservatorio.udine.it/
https://www.inpa.gov.it/
http://www.conservatorio.udine.it/
https://www.inpa.gov.it/

		2025-01-27T08:01:48+0000
	Delle Vedove Beppino


		2025-01-27T09:28:43+0100
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini di Udine




